



単 価 合 意 書

令和6年3月29日に契約した令和5年度里方電線共同溝第2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月13日

発注者 住所 島根県松江市西津田2丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

国土交通省 中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 秀倫



受注者 住所 広島県広島市中区鶴見町4番22号

氏名 前田道路 株式会社

執行役員支店長 岩藤



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝		式	1		46,021,360	
仮設工		式	1		3,060,895	
仮舗装工		式	1		394,567	
仮舗装(A)		式	1			
土留・仮締切工		式	1		1,548,824	
交通管理工		式	1		1,117,504	
舗装版撤去工		式	1		1,102,741	
舗装版破碎工		式	1		1,102,741	
殻運搬	アスファルト殻	m3	16	2,485	39,760	
殻運搬	アスファルト殻	m3	10	3,536	35,360	
殻処分	アスファルト殻	m3	26	1,043	27,118	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え 30cm以下	m	87	1,220	106,140	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m	940	587.2	551,968	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚 15cmを超え 35cm以下	m2	31	680.5	21,095	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m2	340	945	321,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
開削土工		式	1		4,761,722	
掘削工		式	1		1,782,710	
埋戻し工		式	1		2,658,347	
残土処理工		式	1		320,665	
電線共同溝工		式	1		37,096,002	
管路工(管路部)		式	1		12,881,336	
埋設管路	角型FEP管 径 130mm	m	461	2,849	1,313,389	
埋設管路	角型FEP管 径 100mm	m	461	2,508	1,156,188	
埋設管路	角型FEP管 径 75mm	m	922	1,844	1,700,168	
埋設管路	角型FEP管 径 50mm	m	231	1,696	391,776	
埋設管路	VP管 直管 径 150mm	m	186	4,515	839,790	
埋設管路	VP管 直管 径 250mm	m	171	14,781	2,527,551	
埋設管路	PV管 直管 径 50mm	m	186	2,097	390,042	
埋設管路	PV管 直管 径 75mm	m	186	2,986	555,396	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	VP管 曲管(10R) 径 150mm	m	37	12,696	469,752	
埋設管路	VP管 曲管(10R) 径 250mm	m	37	35,742	1,322,454	
埋設管路	PV管 曲管(10R) 径 50mm	m	37	3,916	144,892	
埋設管路	PV管 曲管(10R) 径 75mm	m	37	6,089	225,293	
埋設管路	VP管 曲管(5R) 径 150mm	m	8	12,214	97,712	
埋設管路	VP管 曲管(5R) 径 250mm	m	8	35,742	285,936	
埋設管路	PV管 曲管(5R) 径 50mm	m	8	3,782	30,256	
埋設管路	PV管 曲管(5R) 径 75mm	m	8	5,927	47,416	
中間継手	角型FEP φ 130用	個	10	4,505	45,050	
中間継手	角型FEP φ 100用	個	10	3,221	32,210	
中間継手	角型FEP φ 75用	個	15	2,038	30,570	
中間継手	角型FEP φ 50用	個	5	1,428	7,140	
中間継手	VP φ 150用	個	5	7,945	39,725	
中間継手	PV φ 75用	個	5	1,993	9,965	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中間継手	PV φ 50用	個	5	791.8	3,959	
中間継手	VP φ 250用	個	5	36,133	180,665	
鞘管固定管(起点用)	VP管 φ 250用	個	5	75,935	379,675	
鞘管固定管(終点用)	VP管 φ 250用	個	5	68,526	342,630	
埋設表示シート	W=300 2倍	m	461	297	136,917	
敷砂		m3	19	9,201	174,819	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		24,214,666	
プレキャストボックス マンホール(A)	4.5mタイプ S型 沈下埋設型 内幅 1.35m 内高 1.80m RC-40	個	1	5,184,320	5,184,320	
プレキャストボックス マンホール(B)	4.5mタイプ S型 沈下埋設型 内幅 1.35m 内高 1.80m RC-40	個	1	5,222,547	5,222,547	
プレキャストボックス マンホール(C)	1.8mタイプ 地上機器部 沈下埋設型 内幅 1.20m 内高 1.50m RC-40	個	2	2,692,278	5,384,556	
プレキャストボックス マンホール(D)	1.8mタイプ 地上機器部 沈下埋設型 内幅 1.20m 内高 1.50m RC-40	個	1	2,699,559	2,699,559	
プレキャストボックス 通信接続井(A)	2.0mタイプ 内幅 0.5m 内高 1.25m RC-40	個	2	681,898	1,363,796	
プレキャストボックス 通信基点井(A)	2.2mタイプ S型 沈下埋設型 内幅 1.00m 内高 1.50m RC-40	個	1	2,325,480	2,325,480	
プレキャストボックス 分岐井(A)	1.2mタイプ 内幅 0.6m 内高 0.8m RC-40	個	2	531,083	1,062,166	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストボックス 分岐樹(B)	1.2mタイプ 内幅 0.6m 内高 0.475m RC-40	個	2	486,121	972,242	
直接工事費		式	1		46,021,360	
共通仮設費		式	1		4,558,572	
共通仮設費		式	1		619,363	
運搬費		式	1		46,140	
仮設材運搬費		式	1		46,140	10t
技術管理費		式	1		53,517	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,517	
現場環境改善費(率計上)		式	1		519,706	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,939,209	
工事費		式	1		50,579,932	
現場管理費		式	1		20,554,336	
事原価		式	1		71,134,268	
一般管理費等		式	1		12,555,732	

單 價 表

[illegible]

